
®

Medical

MaiMed®
MaiMed- MK steril

Rozmiar

5 x 5 cm
7,5 x 7,5 cm
10 x 10 cm
10 x 20 cm

5 x 5 cm
7,5 x 7,5 cm
9 x 7,5 cm
10 x 10 cm
10 x 20 cm
10 x 20 cm

5 x 5 cm
7,5 x 7,5 cm
10 x 10 cm
10 x 20 cm

5 x 5 cm
7,5 x 7,5 cm
10 x 10 cm

5 x 5 cm
5 x 5 cm

7,5 x 7,5 cm
10 x 10 cm

7,5 x 7,5 cm

10 x 10 cm
10 x 10 cm

Kompresy z gazy

     MaiMed GmbH, 29643 Neuenkirchen
+49 (0) 5195 9707-0, www.MaiMed.deTDB-MaiMed-MK-steril-Rev00-2.Seite

sterylne

Sztuk/Opak.

5x2 
5x2 
5x2 
5x2 

25x2 
25x2 
25x2 
25x2 
25x2 

25x2 
25x2 
25x2 
25x2 

25x2 
25x2 
25x2 

Szt./Opak.
Szt./Opak.
Szt./Opak.
Szt./Opak.

Szt./Opak.
Szt./Opak.
Szt./Opak.
Szt./Opak.
Szt./Opak.

25x2 Szt./Opak.

Szt./Opak.
Szt./Opak.
Szt./Opak.
Szt./Opak.

Szt./Opak.
Szt./Opak.
Szt./Opak.

  40x1 Szt./Opak.
100x1 Szt./Opak.
  20x1 Szt./Opak.
  12x1 Szt./Opak.

    5x1 Szt./Opak.

100x1 Szt./Opak.
  10x1 Szt./Opak.

Opak./Karton

420 
180 
144 
88 

84 
60 
26 
40 
20 

56 
45 
30 
12 

56 
45 
30 

Opak./Karton
Opak./Karton
Opak./Karton

Opak./Karton

Opak./Karton
Opak./Karton
Opak./Karton
Opak./Karton
Opak./Karton

20 Opak./Karton

Opak./Karton
Opak./Karton
Opak./Karton
Opak./Karton

Opak./Karton
Opak./Karton
Opak./Karton

  24 Opak./Karton
  42 Opak./Karton
  24 Opak./Karton
  24 Opak./Karton

180 Opak./Karton

    1 Opak./Karton
  25 Opak./Karton

Warstwy

8-warstw
8-warstw
8-warstw
8-warstw

8-warstw
8-warstw
8-warstw
8-warstw
8-warstw
8-warstw

12-warstw
12-warstw
12-warstw
12-warstw

16-warstw
16-warstw
16-warstw

8-warstw
8-warstw
8-warstw
8-warstw

12-warstw

16-warstw
16-warstw

Gêstoœæ

Gaza opatrunkowa 17-nitek
Gaza opatrunkowa 17-nitek
Gaza opatrunkowa 17-nitek
Gaza opatrunkowa 17-nitek

Gaza opatrunkowa 17-nitek
Gaza opatrunkowa 17-nitek
Gaza opatrunkowa 17-nitek
Gaza opatrunkowa 17-nitek
Gaza opatrunkowa 17-nitek
Gaza opatrunkowa 17-nitek

Gaza opatrunkowa 17-nitek
Gaza opatrunkowa 17-nitek
Gaza opatrunkowa 17-nitek

Gaza opatrunkowa 17-nitek
Gaza opatrunkowa 17-nitek
Gaza opatrunkowa 17-nitek

 
 
 

Gaza opatrunkowa 17-nitek

Gaza opatrunkowa 17-nitek

Gaza opatrunkowa 17-nitek
Gaza opatrunkowa 17-nitek

Gaza opatrunkowa 17-nitek
Gaza opatrunkowa 17-nitek
Gaza opatrunkowa 17-nitek

Nr kat.

25010
25020
25030
25040

25050
25060
25064
25070
25080
25087

25090
25100
25110
25120

25095
25105
25116

25011
25017
25012
25013

25099

25159
25129

Pakowane po 2 szt.

Pakowane po 2 szt.

Pakowane po 1 szt.

Auf Anfrage sind die Mullkompressen auch in anderen Fädigkeiten,
Größen, Verpackungseinheiten und Lagenzahlen lieferbar.

Gaza opatrunkowa 17-nitek
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